
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO N.º 083 de 26 de outubro de 2022.

Designação de membros para compor a Comissão Julgadora do Prêmio “Zumbi dos Palmares” - Edição 2022 .

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, Estado de
Mato Grosso do Sul, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os membros, abaixo relacionados, para compor a Comissão Julgadora do Prêmio “Zumbi dos
Palmares” - Edição 2022, sob a presidente do primeiro, nos termos do Art. 5o. da Lei Municipal n. 2.789 de 22 de outubro
de 2021.

Membros Representação

Alexsandre Pereira de
Souza

Secretaria Municipal de Assistência Social e
Cidadania 

Erwiton Silva Candia Sociedade Civil - Capoeira Atletas do Bem   

Raschid Arruda Ahamd Sociedade Civil - Projeto Sorriso de Criança

Roberto Gomes Façanha Câmara Municipal de Corumbá

Silvia de Fátima Pires Ordem dos Advogados do Brasil

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data da sua assinatura.

Corumbá-MS, 26 de outubro de 2022.

Amanda Cristiane Balancieri Iunes

Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 616e264f

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-10T04:00:01+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




